ZPRAVODAJ Kuzelkatského svazu kraje Vysocina

BOPO C nevyuzilo doméaciho prostiedi a pousti body PSJ Jihlavé C.
Vstup do letosniho ro¢niku se povedl Staru Jihlava C, ktery nad¢lil
kandra Novému Méstu C.

Posledni utkéani kola bude dohréno 2.10.2017.

Krajska soutéz
Vysociny - B
¢.2/17-18

23. zari 2017

Prehled vysledkii:

TJ BOPO Ttebi¢ C - KK PSJ Jihlava C 2:4 1479-1511  (3:5) 18.09.
TJ Start Jihlava C - TJ Nové Mésto na Morave C 6:0 1642-1480 (7:1) 20.09.
TJ Tiebi¢ E - KK SCI Jihlava odlozeno 02.10.

TJ BOPO Trebi€c C 1479 2:4 1511 KK PSJ Jihlava C

(3:5)
SEDLAKOVA Anna 373 1:1 360 STRNAD Lubo3
MALA Gabriela 337 0:2 366 DEJMEK Tomas
MALY Daniel 401 2:0 380 BLAZEK Filip
KOLAROVA Zdenka 368 0:2 405 HUTAK David
rozhod¢i: vedouci druzstev divaka: 4 utkani trvalo: 3:00

TJ Start Jihlava C 1642 6:0 1480 TJ Nové Mésto na Moravé C

(7:1)
DINNEBIEROVA Ilona 401 2:0 365 SVOBODOVA Miluse
TKACOVA Marta 419 1:1 413 MORAVCOVA Katka
KESTLER Antonin 414 2:0 349 LOVISEK Jozef
CHAB Ji¥i 408  2:0 353 KUBENOVA Libuse

rozhod&i: CHAB Jiii divaka: 5 utkani trvalo: 3:00

Dopsini na soupisku: MALA Gabriela (BOPO Tiebi¢ C24622), BLAZEK Filip (PSJ Jihlava C 23584)

Tabulka:

1. () A KKPSJJihlava C 2 2 0 0 9,0:3,0 12,0:4,0 1574 4
2. (1) v KK SCI Jihlava 1 1 0 O 6,0:0,0 8,0:0,0 1739 2
3. (0) A TIJ Start Jihlava C 1 1 0 0 6,0:0,0 7,0:1,0 1642 2
4. (3) v TJNové M¢sto na Moravé C 2 1 0 1 5,0:7,0 4,5:11,5 1534 2
5. ) v TJTiebic E 1 0 0 1 1,0:5,0 4,5:3,5 1556 0
6. (5 V¥ TJ Spartak Velké Mezifi¢i B 1 0 0 1 1,0:5,0 1,0:7,0 1544 0
7. () v TJBOPO Tiebi¢ C 2 0 0 2 2,0:10,0 3,0:13,0 1453 0
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Povadi jednotlivcii:
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jméno hrace

. MATEJKA Miroslav
. BIRNBAUM Svatopluk
. CHALUPA Jifi

. TRNKA Jiti

. TKACOVA Marta

. KESTLER Antonin

. MORAVCOVA Katka
. CHAB Uit

. MICHAL Martin

. NOVACEK Libor

. DOLEZALOVA Anna
. DINNEBIEROVA Tlona
. KREJSKA Rudolf

. DEJMEK Toméa$

. KUBENOVA Libuse

. LAVICKY Frantisek

. MICHAL Martin ml.

. KOLAROVA Zdenka
. MALY Daniel

. MICHALEK Tomas

. SEDLAKOVA Anna

. LOVISEK Jozef

. MATL Jaroslav

KRISTAL Filip
FURST Tomas
HUTAK David
SVOBODOVA Petra
BLAZEK Filip
PARTLOVA Irena
SVOBODOVA Miluse
STRNAD Lubos
STARKOVA Dominika
MALA Gabricla

Zisk bodi pro druZstvo:
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jméno hrace

. DEJMEK Tomé$

. MICHAL Martin

. KESTLER Antonin

. CHAB Jiti

. HUTAK David

. KRISTAL Filip

. BIRNBAUM Svatopluk
. DOLEZALOVA Anna

. MATEJKA Miroslav

. CHALUPA Jifi

. DINNEBIEROVA Ilona
. PARTLOVA Irena

. TRNKA Jiti

. SVOBODOVA Petra

. TKACOVA Marta

. MORAVCOVA Katka

. MALY Daniel

. SEDLAKOVA Anna

druzstvo

SCI Jihlava
SCI Jihlava
SCI Jihlava

Start Jihlava C
Start Jihlava C
Nové Mésto C
Start Jihlava C
Tiebi¢ E
Tiebi¢ E

SCI Jihlava
Start Jihlava C

PSJ Jihlava C
Nové Mésto C

Ttebi¢ E
BOPO C
BOPO C
Ttebi¢ E
BOPO C
Nové Mésto C

PSJ Jihlava C
PSJ Jihlava C
PSJ Jihlava C
Nové Mésto C
PSJ Jihlava C
PSJ Jihlava C
Nové Mésto C
PSJ Jihlava C
BOPO C

BOPO C

druzstvo

PSJ Jihlava C
Tiebi¢ E

Start Jihlava C
Start Jihlava C
PSJ Jihlava C
PSJ Jihlava C
SCI Jihlava
SCI Jihlava
SCI Jihlava
SCI Jihlava
Start Jihlava C
PSJ Jihlava C

Nové Mésto C
Start Jihlava C
Nové Mésto C
BOPO C
BOPO C

celkem

458,0
441,0
437,0
420,0
419,0
414.,0
411,5
408,0
406,0
406,0
403,0
401,0
389,0
388,5
383,0
378,0
377,0
375,0
373,0
367,0
362,0
358,0
357,0
431,0
417,0
405,0
397,0
380,0
377,0
365,0
360,0
348,0
337,0

body
2,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0

ST T T T T T T T T T T T T T T T

plné
311,0

306,0
279,0
305,0
285,0
291,0
290,0
264,0
272,0
281,0
270,0
280,0
276,0
268,5
272,0
265,0
253,0
267,5
278,5
284,0
266,5
261,5
276,0
272,0
277,0
270,0
271,0
265,0
279,0
274,0
273,0
256,0
256,0

zapasy

dorazka
147,0
135,0
158,0
115,0
134,0
123,0
121,5
144,0
134,0
125,0
133,0
121,0
113,0
120,0
111,0
113,0
124,0
107,5

94,5

83,0

95,5

96,5

81,0
159,0
140,0
135,0
126,0
115,0

98,0

91,0

87,0

92,0

81,0

v %

2 (100%)
(100%)
(100%)
(100%)
(100%)
(100%)
(100%)
(100%)
(100%)
(100%)

(100%)
(100%)
(100%)
(100%)

(50%)

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1 (100%)
1
1
1
1
2
2
2

(50%)

(50%)

chyby pomér kuz. maximum

50 1/1  (458)
70 1/1 (441
70 1/1  (437)
11,0 1/1  (420)
80 1/1 (419
90 1/1 (414
95 2/2  (413)
40 1/1  (408)
20 1/1  (406)
40 1/1  (406)
6,0 1/1  (403)
90 1/1  (401)
130 1/1 (389)
10,5 2/2  (411)
80 2/2  (413)
11,0 1/1  (378)
130 1/1 (377)
140 2/2  (382)
16,5 2/2  (401)
140 1/1  (367)
13,5 2/2  (373)
120 2/2  (367)
150 1/1  (357)
20 1/2  (431)
20 1/2  (417)
30 1/2  (405)
140 1/2  (397)
13,0 1/2  (380)
140 1/2  (377)
19,0 1/2  (365)
160 1/2  (360)
13,0 1/2  (348)
16,0 1/2 (337
dil¢i body  sety v %
40 / 4 (100%)

2,0 / 2 (100%)

2,0 / 2 (100%)

2,0 / 2 (100%)

2,0 / 2 (100%)

2,0 / 2 (100%)

2,0 / 2 (100%)

2,0 / 2 (100%)

2,0 / 2 (100%)

2,0 / 2 (100%)

2,0 / 2 (100%)

2,0 / 2 (100%)

1,0 / 2 (50%)

1,0 / 2 (50%)

1,0 / 2 (50%)
25/ 4 (63%)

2,0 / 4 (50%)

1.0 / 4 (25%)
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19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.

KUBENOVA Libuse
NOVACEK Libor
FURST Tomas
STRNAD Lubo§
MICHAL Martin ml.
MICHALEK Tomas
BLAZEK Filip
KREJSKA Rudolf
LAVICKY Frantisek
MALA Gabriela
MATL Jaroslav
SVOBODOVA Miluse
STARKOVA Dominika
KOLAROVA Zdenka
LOVISEK Jozef

Pruméry na kuZelnach:

kuzelna

1. PSJ, 1-4

2. Nové Mésto, 1-2
3. Chéb, 1-2

4. BOPO, 1-2

V piistim kole se utkaji
27.09.17 st 19:30
27.09.17 st 20:00
30.09.17 so 10:00

Zpracoval: Jiii Stary, ® 604 318 608, & ji.stary@seznam.cz

Nové Mésto C
Tiebi¢ E

PSJ Jihlava C
PSJ Jihlava C
Tiebi¢ E
Tiebi¢ E

PSJ Jihlava C
Velké Mezifi¢i B
BOPO C
Nové Mésto C
BOPO C

BOPO C
Nové Mésto C

pramér plné

1586 1116
1572 1099
1561 1103
1495 1068

18.9.-23.9.
KK SCI Jihlava - TJ Start Jihlava C

dorazka
471
473
459
427

KK PSJ Jihlava C - TJ Ttebi¢ E

1,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

~
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chyby
42,8
37,0
40,5
46,0

[\

(50%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)

N DN = = = b= e e e e e e e

vykon na hrace
(396,6)
(392,9)
(390,3)
(373,8)

1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
0,5
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

Aktualni vysledky najdete na webovych strankach:www.kksvysocina.webnode.cz
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(25%)
(50%)
(50%)
(50%)
(50%)
(25%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)



